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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokaler for
destillering af spiritus samt tilhørende lokaler for opbevaring af,
koncentrater / destillater og færdigvarer.
Kontrolleret at der årligt udtages vandprøver til mikrobiologisk
ogkemisk kontrol og at der skiftes hvert år mellem, hvilke
vandudtag der testes. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedure for tilbagetrækning /
tilkaldelse. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for procedure i
forbindelse med import fra 3. land bl.a. hvordan det sikres at
virksomhederne der handles med efterlever de krav der stilles
til hygiejne og god produktionsmetoder. Dette gøres bl.a. ved
at besøge plantager, presserier og destillationsvirksomheder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område for destillering og opbevaring af mellem og
færdigvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokale for destillering og opbevaring af mellem- og
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for kalibrering af måleudstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
spiritus samt 3. lands import.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Thya Gin - fra flaskens Lot. nummer kan der
dokumenteres fuld sporbarhed tilbage til de ingredienser og
råvarer der er anvendt til at fremstille gin'en. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
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Thya Gin. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
mængdeangivelse
alkoholindhold.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske bær og
frugt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder at der føres et løbende regnskab for alle rå-, mellem-
og færdigvarer, hvor alle bevægelser registreres.
Stikprøvevis kontrolleret at indkøb af økologisk appelsin er registreret som råvare og efterfølgende anvendte til
forskellige produktioner..
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at rom importeret fra 3. land
overholder kravene i spiritusforordningen i forhold til alkohol mængde i destillatet. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender ikke: enzymer,
aromaer, tilsætningsstoffer eller hjælpestoffer.


